
DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O PODMÍNKÁCH PREZENTACE VOLNÝCH PRACOVNÍCH POZIC 

uzavřený mezi 

LMC s.r.o. 
 
IČO: 264 41 381, se sídlem: Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 82484, zastoupena Ing. Milanem Jasným, jednatelem 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
a 
 
Český Aeroholding, a.s. 

IČO: 248 21 993, se sídlem: Jana Kašpara 1069/1, 160 08, Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17005, zastoupena: 

(dále jen „Klient“) 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2015 Smlouvu o podmínkách prezentace volných pracovních pozic, ev. 
č. Klienta 0124001966. Předmětnou smlouvu smluvní strany změnily, a to dodatkem č. 1 ze dne 30. 9. 2016, 
dodatkem č. 2 ze dne 31. 8. 2017  a dodatkem č. 3 ze dne 14. 3. 2018. Smluvní strany se dohodly na základě 
vzájemného a úplného konsensu na těchto změnách výše uvedené smlouvy ve znění jejích výše 
uvedených dodatků (dále jen „Smlouva“), za účelem čehož uzavírají tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále 
jen "Dodatek"): 
 
I. Změna textu Smlouvy 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. 3.2 Smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se 
ustanovením novým následujícího znění: 

 

„3.2 Odměna dle bodu 3.1.1 této smlouvy je splatná na základě faktury - daňového dokladu, 
kterou je Dodavatel oprávněn vystavit Klientovi za dohodnutá plnění měsíčně předem, a to 
vždy k 1. dni kalendářního měsíce, za který se fakturuje. Tento den je i dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění. Odměna za prezentaci volné pozice dle bodu 3.1.2 je splatná na 
základě faktury – daňového dokladu, kterou je Dodavatel oprávněn vystavit k prvnímu dni 
platnosti a účinnosti této smlouvy, a to na dalších 12 kalendářních měsíců. Každá další 
faktura může být vystavena nejdříve vždy k datu výročí uzavření (platnosti a účinnosti) této 
smlouvy, opět vždy na dalších 12 kalendářních měsíců. Odměna bude fakturována v 
celkové výši ,- Kč, která zahrnuje Kredity ve výši 600 v paušální částce ,- 
Kč, Navýšení inzertních kreditů o 60 kreditů ve výši ,- Kč, Kariérní stránky v paušální 
částce ,- Kč za dvanáct kalendářních měsíců, Předplatné přístupu do databáze CV – 
10 kontaktů v paušální částce ,- Kč za dvanáct kalendářních měsíců a dále Balíček 
UNLIMITED – Práce za rohem v paušální částce ,- Kč za dvanáct kalendářních 
měsíců, službu Firemní profil v paušální částce - Kč za 12 kalendářních měsíců, 
Zdravotní kartu náboru PLUS v paušální částce - Kč za 12 kalendářních měsíců a 
dále 3x službu Zákaznický export pozic (Profesia.cz, Jobnes.cz, Proudly.cz) (á - Kč) 
v celkové paušální částce ,- Kč za 12 kalendářních měsíců. Za datum uskutečnění 
zdanitelného plnění, se vždy považuje den vystavení této faktury. Dodavatel je povinen 
fakturu doručit do 15 dnů od data vystavení na adresu uvedenou v bodě 3.4 této Smlouvy. 
Všechny faktury, vystavené dle této smlouvy jsou splatné 30. den ode dne doručení Klientovi. 



Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli nebo jiný den pracovního klidu, 31. prosince 
nebo den, který není pracovním dnem podle zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve 
znění pozdějších předpisů, posouvá se termín splatnosti na nejbližší následující pracovní 
den. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z bankovního 
účtu Klienta“ 

 
1.3 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. 4.6 Smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se 

ustanovením novým následujícího znění:  
 

 „4.6.  Smluvní strany prohlašují, že Odměna za poskytnuté Služby a další cenová ujednání, resp. 

ceny dílčího plnění tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a 

zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení 

pochybností Smluvní strany prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejích 

přílohách než skutečnosti uvedené v první větě tohoto ustanovení Smlouvy nepovažují za 

obchodní tajemství.“ 

II. Změna Příloh Smlouvy 

2.1  Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy (resp. Příloha č. 1/D3 Smlouvy) - Přehled 
poskytovaných Služeb se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1/D4 – Přehled 
poskytovaných Služeb, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.  
 

 
III. Ostatní ustanovení 

 
3.1  Smluvní strany prohlašují, že Odměna za poskytnuté Služby a další cenová ujednání, resp. ceny 

dílčího plnění tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a zavazují se 
zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Smluvní 
strany prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách než skutečnosti 
uvedené v první větě tohoto ustanovení nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
Občanského zákoníku. 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 
 
4.2 Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 
 
4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dne 

1. 9. 2018. 
 
4.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 
 
 Příloha č. 1/D4 – Přehled poskytovaných Služeb 
 
4.5 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, nebyl 

uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že se s jeho obsahem řádně seznámily a 
na důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

 
 

 

 
 



V Praze dne 5.9.2018 V Praze dne 30.8.2018 
 
 
 
 
_______________________ _______________________ 
Ing. Milan Jasný  
jednatel společnosti  
LMC s.r.o.  Český Aeroholding, a.s. 
 

 

 

  _______________________ 
  
  
  Český Aeroholding, a.s. 
  



Příloha č. 1/D4 – Přehled poskytovaných Služeb 

I. Poskytnutí náborového softwaru – On-line aplikace 

I.1 Náborová on-line aplikace umožní práci s uchazeči o jednotlivá pracovní místa, evidenci 

jejich historie, ukládání jejich CV, archivaci, vystavování a správu inzerce. Náborová aplikace 

musí splňovat zejména tato kritéria: 

I.1.1 Zadání inzerátu a jeho rychlé uveřejnění na zadaném internetovém pracovním 

portále 

I.1.2 Informace o počtu zhlédnutí reakcí na inzerát 

I.1.3 Volba délky zveřejnění inzerátu a náhled inzerce 

I.1.4 Upozornění před koncem zveřejnění inzerce 

I.1.5 Archivace inzerátů minimálně po dobu platnosti Smlouvy 

I.1.6 Personalizovaná odpověď uchazečům vč. oslovení v korporátním designu Klienta 

popř. společnosti, ve které má Klient přímo nebo nepřímo podíl, možnost nastavení 

automatického odesílání 

I.1.7 Odstranění či dočasné pozastavení inzerce 

I.1.8 Vystavení inzerátu na nejnavštěvovanějších kariérních portálech 

I.1.9 Propojení s intranetem a kariérními stránkami, automatický export vystavené 

pracovní pozice na intranet, kariérní stránky a další vybrané pracovní portály 

I.1.10 Možnost zřízení až sedmdesáti (70) přístupů pro zaměstnance Klienta (dále jen 

„uživatel“) do náborové aplikace s individuálními přístupovými údaji s možností 

rozdělení uživatelů do skupin podle rolí 

I.1.11 Možnost přenosu uživatelského přístupu na jiného zaměstnance Klienta 

I.1.12 Možnost archivace uchazečů s jejich přílohami a historií přihlášení na pozice 

I.1.13 Označení souhlasu se zpracováním osobních údajů u jednotlivých uchazečů 

I.1.14 Zasílání hromadných žádostí o prodloužení souhlasu se zpracováním osobních 

údajů 

I.1.15 Zaznamenání zdroje přihlášení u uchazečů (intranet, kariérní stránky, pracovní 

portál apod.), rozlišení interních a externích kandidátů 

I.1.16 Možnost zadávání záznamů výsledků z jednotlivých kol výběrového řízení a 

zadávání poznámek k uchazečům 

I.1.17 Ruční vkládání uchazečů 

I.1.18 Provádění hromadných akcí s uchazeči (např. zvaní, zamítání) 

I.1.19 Zasílání zpráv uchazečům v korporátním designu Klienta popř. společnosti, ve které 

má Klient přímo nebo nepřímo podíl, generováním oslovení a skloňováním jména 

v 5. pádu 

I.1.20 Dostupnost výše uvedených služeb 98% pracovních dnů v roce 

I.1.21 Možnost převodu historie pracovních pozic a uchazečů vč. jejich dat ze současné 

databáze  

I.1.22 Možnost přiřadit uchazeče k jiné pozici 

I.1.23 Možnost editace základních údajů uchazeče 

I.1.24 Možnost vytvoření šablon pro odpovědi uchazečům 

I.1.25 Vytváření dotazníků pro uchazeče, kteří chtějí být v databázi uchazečů 

I.1.26 Možnost prohledávání databáze uchazečů 



I.1.27 Implementace aplikace (čas a cena) 

I.1.28 Základní proškolení uživatelů zdarma 

Název služby Doba 

poskytování 

služby 

Počet ks       Cena za 

12 měsíců 

 Cena za službu na 1 

měsíc 

Teamio – Design zpráv 01.09.2018 - 

31.08.2019 

1.00  Kč Kč  

Teamio – Adresnost zpráv 01.09.2018 - 

31.08.2019 

1.00  Kč  Kč 

Teamio - Flexidotazníky s 

preselekcí 

01.09.2018 - 

31.08.2019 

1.00 Kč  Kč 

Teamio - Outsourcing 

intranetu - 12 měsíců 

01.09.2018 - 

31.08.2019 

1.00  Kč  Kč 

Teamio Smart – náborová 

aplikace 

01.09.2018 - 

31.08.2019 

1.00  Kč Kč 

Teamio Smart – dokup 50 

uživatelů (50 ks) 

01.09.2018 - 

31.08.2019 

1.00  Kč  Kč 

Teamio Smart – Talent 

pools 

01.09.2018 - 

31.08.2019 

1.00  Kč  Kč 

Celková cena za služby v oblasti aplikace na 12 měsíců   Kč 

Cena bez DPH pro spol. Český Aeroholding, a.s. na 1 měsíc   Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

II. POSKYTNUTÍ SLUŽEB INZERCE 

II.1 Umožní vystavování inzerátů na pracovních portálech v korporátním designu Klienta popř. 

společnosti, ve které Klient přímo nebo nepřímo vlastní podíl. Klient předpokládá vystavení 

cca 467 pracovních pozic po dobu 1 roku. Inzerce umožní zejména: 

II.1.1  Prezentaci nabízených pracovních pozic Klienta v designu korporátní identity na 

internetových pracovních portálech a jejich zatřídění do oblastí a měst v ČR či do 

celé ČR 

II.1.2  Možnost nastavení dotazníků ke konkrétní pozici dle potřeb Klienta s výzvou k vyplnění 

při odpovědi na inzerát 

II.1.3  Zveřejnění inzerátu do 30 minut od jeho vytvoření, a to na dobu minimálně 14 dnů 

II.1.4  Zařazení pracovní pozice do příslušných oborů a lokality 

II.1.5  Možnost grafického odlišení pracovní nabídky vhodné pro absolventy 

II.1.6  Možnost vystavit neomezený počet inzerátů do aplikace Práce za Rohem 



Název služby Doba 

poskytování 

služby 

Počet ks Cena za ks  Cena za službu 

celkem na 12 

měsíců 

 

Kreditní předplatné inzerce - 

BENEFIT 600 (na 11 měsíců 550 

kreditů) 

01.09.2018 - 

31.08.2019 

1.00 Kč  Kč 

Kariérní stránky 01.09.2018 - 

31.08.2019 

1.00  Kč  Kč 

Balíček UNLIMITED – Práce za 

rohem 

01.09.2018 - 

31.08.2019 

1.00  Kč Kč 

Kusové předplatné přístupu do 

databáze CV (10 CV) 

01.09.2018 - 

31.08.2019 

1.00  Kč  Kč 

Zdravotní karta náboru PLUS 01.09.2018 - 

31.08.2019 

1.00  Kč  Kč 

Teamio - Zákaznický export pozic 

(Profesia.cz) 

01.09.2018 - 

31.08.2019 

1.00 Kč  Kč 

Teamio - Zákaznický export pozic 

(Jobdnes.cz) 

01.09.2018 - 

31.08.2019 

1.00  Kč  Kč 

Teamio - Zákaznický export pozic 

(Proudly.cz) 

01.09.2018 - 

31.08.2019 

1.00  Kč  Kč 

Firemní profil na Jobs.cz a 

Práce.cz 

(Služba bude nastavena do 

registrace spol. Cizinecká policie 

ČR (00007064) 

01.09.2018 - 

31.08.2019 

1.00  Kč  Kč 

Navýšení kreditů - BENEFIT 

600/1 kredit  

(Služba bude nastavena do 

registrace spol. Cizinecká policie 

ČR (00007064) 

01.09.2018 - 

31.08.2019 

60.00  Kč  Kč 

Cena za služby v oblasti inzerce bez DPH pro spol. Český Aeroholding, 

a.s. na 12 měsíců 

 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 




